ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О повышении заработной платы

отдельным категориям работников

муниципальных учреждений
№ 88  от 09.08.2012 г.

      В соответствии с Постановлением  Администрации Азовского района Ростовской области от 08.08.2012 года № 737 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений  культуры Кагальницкого сельского поселения.

2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Кагальницкого сельского поселения

     О.Е.Ягодка
Вносит сектор экономики и финансов                 О.М.Лобова